(第１５号様式）

公益財団法人  愛知県私立幼稚園退職基金財団理事長  様

令和        年        月        日

カタカナ 年 月 千円 千円 　１．中　　　断

令和 　２．復　　　活

　３．そ　の　他

カタカナ 年 月 千円 千円 　１．中　　　断

令和 　２．復　　　活

　３．そ　の　他

カタカナ 年 月 千円 千円 　１．中　　　断

令和 　２．復　　　活

　３．そ　の　他

カタカナ 年 月 千円 千円 　１．中　　　断

令和 　２．復　　　活

　３．そ　の　他

※財団処理欄

標  準  給  与  月  額  変  更  届  書

下記のとおり報告します。

学校法人等名

学校番号

園  名
代表者名

備　　  考

標準給与 ※ 標準給与 変更事由
教職員
番　号

教　職　員　氏　名 変 更 年 月

変更後 変更前

等級 理由・予定期間等を記入

漢字

漢字

漢字

漢字

・中断の場合、変更後に0円と記入。
・復活の場合、変更後には新しい標準給与を記入し、変更前には0円と記入。